Franciszek (Neugebauer (syn), za
mieszkały przy ulicy Leszno nr 31, przyjmuje cho
rych codziennie od godz. 4 do 6 po południu. (2342

— Dr M. Bziedzicki powrócił do Warszawy
Chłodna nr 21. (2447)

— 5% Pożyczka premiowa rossyj-
ska s 186 fi roku. Asekurację od losowania a-
mortyzacyjnego odbyć się mającego w dniu 1 (13)
września 1884 roku za opłatą po kop. <50 od sztuki,
przyjmują

Maurycy Nelken i Ska
Krakowskie-Przedmieście nr 77.

NB. Opłatę stemplową kop. 10 od każdego kwitu
ponosi ubezpieczający.

Zamiejscowi klienci proszeni są o dołączenie mar
ki siedmiokopiejkowej za porto i po kop. 10 od kwi
tu za opłatę stemplową.

KANTOR STRĘCZEŃ SŁUŻĄCYCH
przeniesiony został zupełnie z ulicy Piwnej na Podwal Xb 4, na dole, ma do umieszcze
nia wszelkiego rodzaju służących obojga płci i oficjalistów, w dobre świadectwa zaopa-
trzonyoh.1911R

Zarząd Warszawskiego Wojenno-Lekarskiego Inspektora, przy ulicy Nowy-Świat
* domu Zarządu Wojennego J6 67, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu
28 Sierpnia (9 Września) 1884 r., o godzinie 11 rano, odbędzie się w kancelarji tegoż Zarzą
du jednorazowa licytacja głośna, z dopuszczeniem deklaracyj opieczętowanych na dostawę
41* Warszawskiego Aptecznego Magazynu, materjałów i medykamentów, na przedmioty apte
czne, jak również na naczynia i szkła apteczne.